26/07/2018 Município de Toritama

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/16F0F750/03AEMEkEnImE17fu9SDqDPtlVemmTsbIHidSNKG9jFI--lh5gQ9LNzWZGcPzJhY0uo… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO PMT Nº 030/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA torna público que
realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS PMT
Nº005/2018, - OBJETO: contratação de empresa de engenharia para
execução dos serviços de pavimentação em paralelepípedos graníticos,
em diversas ruas do município de Toritama no bairro Novo Alvorecer,
de acordo com Convênio de Cooperação Técnica e Financeira nº
003/2018 - Secretaria das Cidades – SECID/PE, conforme Plano de
Trabalho AP-015/2017, no valor global de R$ 1.542.663,00 (UM
milhão. quinhentos e quarenta e dois mil, seiscentos e sessenta e
três reais) conforme especificações do Projeto Básico, memorial
descritivo e cronograma físico-financeiro constantes no Edital e seus
Anexos. Sessão de Abertura: 10/08/2018, às 08 (oito) horas. Outras
informações nos dias úteis, das 08 às 12h na sala da CPL, localizada
no prédio do Centro Administrativo da Prefeitura, situado a Av.
Dorival José Pereira, nº 1.370, 1º andar, Parque das Feiras – Toritama
- PE. ou por e-mail: cpltoritama.prefeitura@gmail.com Toritama/PE.

Toritama, 24 de julho de 2018.

GILBERTO ALVES DE ALMEIDA FILHO
Presidente da CPL.

Publicado por:

Gilberto Alves de Almeida Filho
Código Identificador:16F0F750

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/07/2018. Edição 2130
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/